Протокол
результатів ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади  з екології
10 клас

Холодногірський  район
	№ п/п
	П І Б учня
	Навчал

заклад
	Шифр
	Теоретичний тур
	Практичний тур
	Загальна

сума балів за 2 тури
	Місце
	П І Б учителя

	
	
	
	
	Тест А
	Тест

Б
	Тест В
	задача
	разом
	
	
	
	

	1. 
	Гуменюк Ксенія Андріївна
	Харківська гімназія №13
	Е-10-6
	2,5
	3
	4
	4
	13,5
	63,2
	76,7
	 
	Коленова Тетяна Вікторівна

	2. 
	Ланевич Василь Євгенович
	Харківська спеціалізована школа I-III ступенів №18
	Е-10-7
	3
	2
	4
	4
	13
	87,4
	100,4
	
	Кравцова Олександра Володимирівн

	3. 
	Мицик Марія Віталіївна
	Харківська спеціалізована школа I-III ступенів №87
	Е-10-5
	3
	4
	4
	4
	15
	75,5
	90,5
	
	Бережна Ольга Павлівна

	4. 
	Ушакова Марія Андріївна 
	Харківська спеціалізована школа I-III ступенів №108
	Е-10-1
	2,5
	2,5
	0
	0
	5
	73,7
	78,7
	
	Турчанінова Людмила Миколаївна

	5. 
	Дорофєєва Валерія Романівна
	Харківська загальноосвітня школа I-III ступенів №126
	Е-10-3
	2,5
	 4,5
	3
	4
	14
	77,8
	91,8
	
	Устименко Валерія Володимирівна

	6. 
	Медведєв  Юрій Андрійович

	Харківська загальноосвітня школа I-III ступенів №136
імені Героя Радянського Союзу П.Д. Говоруненка
	У-10-4
	1,5
	1,5
	1
	1
	5
	79,6
	84,6
	
	Осетинська Анастасія Ігорівна 

	7. 
	Пенькова Дарина Юріївна
	Харківська гімназія №152
	Е-10-2
	3
	2,5
	2
	4
	11,5
	81,6
	93,1
	
	Молочна Віта Миколаївна


Голова журі: __________________О.П. Олефіренко
Протокол

результатів ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади  з екології

11 клас

Холодногірський район
	№ п/п
	П І Б учня
	Навчал

заклад
	Шифр
	Теоретичний тур
	Практичний тур
	Загальна

сума балів за 2 тури
	Місце
	П І Б учителя

	
	
	
	
	Тест А
	Тест

Б
	Тест В
	задача
	разом
	
	
	
	

	1. 
	Коняєва Катерина Дмитрівна
	Харківська загальноосвітня школа I-III ступенів №57
	Е-11-4
	1,5
	2
	3
	0
	6,5
	81,1
	87,6
	
	Багнюкова Олена Вікторівна

	2. 
	Моргун Денис Васильович
	Харківська загальноосвітня школа I-III ступенів №67
	Е-11-6
	1,5
	3
	2
	0
	6,5
	31
	37,5
	
	Моісєєнко Тетяна Миколаївна

	3. 
	Неділько Юлія  Олегівна

	Харківська загальноосвітня школа II-III ступенів №69
	Е-11-2
	2
	1,5
	3
	5
	11,5
	62,6
	74,1
	
	Дей Олена Володимирівна

	4. 
	Самофалова Ганна Миколаївна


	Харківська гімназія №86
	Е-11-3
	2,5
	2
	7
	0
	11,5
	72,1
	83,6
	
	Донда Маріанна Ігорівна

	5. 
	Явтушенко Юлія Василівна
	Харківська загальноосвітня школа I-III ступенів №126
	Е-11-1
	4
	4,5
	7
	5
	20,5
	83,4
	103,9
	
	Одинцова Зоя Іванівна 

	6. 
	Подрез Катерина Едуардівна
	Харківська гімназія №152
	Е-11-5
	2,5
	3,5
	3
	5
	14
	31
	45
	
	Олефіренко Олена Петрівна


Голова журі: __________________О.П. Олефіренко
